[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	12.04.2012
	№
	178

г. Кашира

	О закреплении ответственных за реализацию Комплекса мер по  модернизации общего образования Каширского муниципального района Московской области в 2012 году

	В целях реализации постановления Правительства Московской области от 10.02.2012 №156/5 «Об утверждении Комплекса мер по модернизации общего образования Московской области в 2012 году», во исполнение приказа Министра образования Правительства Московской области от 06.03.2012 №778 «О закреплении ответственных за реализацию Комплекса мер по  модернизации общего образования Московской области в 2012 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить общую координацию и контроль за реализацией Комплекса мер по модернизации общего образования Каширского муниципального района в 2012 году на заместителя председателя Комитета по образованию Пленкину М.Н.

2. Назначить ответственных лиц:

2.1. за заполнение таблиц ЭМ ННШ инженера по защите информации Власову В.А.(vera_vlasova@bk.ru; 8 915 305 08 76);
2.2. за реализацию мероприятий по модернизации общего образования Каширского муниципального района в 2012 году, за предоставление отчетности и размещение информации на сайте Комитета по образованию по реализации мероприятий по модернизации общего образования Каширского муниципального района в 2012 году главного специалиста Комитета по образованию Белякину Т.М. (btmko@mail.ru; 8 906 790 79 38);

2.3. за целевое и эффективное расходование средств федерального бюджета и консолидированного бюджета Московской области, выделенных на модернизацию региональной системы общего образовании в 2012 году заместителя главного бухгалтера МБУ «ЦБ учреждений образования» Климову Е.Н. (obraz-kash@yandex.ru; 8 910 423 35 34).
3. Руководителям общеобразовательных обеспечить размещение на школьных сайтах информации о реализации мероприятий по модернизации общего образования в Московской области и в Каширском муниципальном районе.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию
администрации Каширского муниципального  района

           Н.А. Солдатова